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Ny kommunvision på gång	 4
Anette Madsen, kommundirektör på Norrtälje 
kommun, berättar om kommunens möjligheter 
och utmaningar. De senaste 10 årens kraftiga 
befolkningstillväxt har plötsligt avtagit rejält. 
Nu tas en ny kommunvision fram för att vända 
utvecklingen igen och din hjälp välkomnas. 
Skanna QR-koden och säg din mening. I mars 
2025 planeras den nya visionen bli antagen.

Trygghetsvandring	 6
Rapport från en Hallstaviksvandring som 
avslutades med kvällsfika och samtal mellan 
de boende, kommunen, Polisen och Roslags-
bostäder.

Trivselfika sommar och höst 8
Det blev intressanta samtal i juni och septem-
ber under de trivselfika-möten som i Rimbo 
hölls på olika adresser. På Rimbo Skolväg deltog 
nästan alla hyresgäster.

Lyckad gårdsodling	 10
Sallad, örter, tomater och blommor har växt sig 
frodiga under årets gårdsodling på Lommarvä-
gen i Norrtälje. Förhoppningen är nu att idén 
om gårdsodling ska ge nya odlingsinitiativ inför 
nästa säsong.

Nya avtal för alla p-platser	 12
Samtliga p-platser har nyligen sagts upp av 
Roslagsbostäder. För den som vill behålla sin 
plats är det nu hög tid att teckna ett nytt avtal. 
Saknar du p-plats idag kan du ansöka och ställa 
dig i kö via Mina sidor.

Tips på olika slags höstmys 	 14
Testa gamla TV-spel i Norrtälje, gå på konsert i 
Rimbo eller prova att laga fyllda paprikor med 
risoni och burrata. Vad vill du göra i höst?

ledare:

Bonytt – en tidning särskilt framtagen 
för dig som bor hos Roslagsbostäder

Bonytt nummer 2, 2024: Ansvarig utgivare: Elin Ross. Form & layout: Sundin Reklamstudio AB. Text: Olof Engfeldt, Ren Information 
samt Roslagsbostäder. Foto: Roslagsbostäder och Pexels. Tryck: Affärstryckeriet, Norrtälje.

När höstvindarna börjar dra in vill vi uppdatera dig om 
vad som händer i våra områden och i kommunen. I det 
här numret får du en inblick i Norrtälje kommuns arbete 
med att ta fram en ny vision. Vi har intervjuat Kommun
direktör Anette Madsen om vad det arbetet innebär för 
kommunen och hur du som kommuninvånare kan vara 
med och påverka. 

På senare tid har vi på Roslagsbostäder fokuserat mycket 
på våra hyresgästers trygghet och trivsel. Vi har bjudit in 
till trivselfikor på utvalda områden i Rimbo och Norrtälje 
samt Trygghetsvandring i Hallstavik. Vi justerar öppet
tiderna i i entréportarna efter att vi sett en tydlig önskan 
om det i vår senaste kundundersökning. Dessa initiativ 
är viktiga för att skapa trygga och trivsamma 
områden där du som boende har möjlighet 
att engagera dig i din närmiljö. Gemen-
skap och dialog är något vi värdesätter 
högt, stort tack till alla er som deltog 
under året!

På Lommarvägen blev gårdsod-
lingen en succé, och nu vill hitta fler 

bostadsområden att starta upp gårdsodling på till våren! 
Är du sugen på att odla? Anmäl ditt intresse redan nu 
till oss på trivsel@roslagsbostader.se, du förbinder dig 
inte till något. 

Vi ger även alla boende möjlighet att delta i en klimat
smart tävling tillsammans med Natur och miljöboken där 
du kan vinna ett presentkort värt 500 kr på Matsmart.  
Hoppas att du vill vara med och tävla!

Avslutningsvis vill jag även passa på att lyfta fram att du 
har möjlighet att prova på boulesportens charm i Rimbo 
och spänningen på isen i Hallstavik i höst! Våra samar-
betsföreningar bjuder in till prova på-aktiviteter och jag 
rekommenderar dig verkligen att delta, gammal som ung. 

Det är helt kostnadsfritt och framför allt riktigt roligt!

Tack för att du läser Bonytt och engagerar dig 
i din boendemiljö!

Elin Ross,  
Marknadsansvarig 

Hösten målar bostadskvarteren med sina vackra färger och sitt mjuka ljus. Här ser ni kv. Skogshill i Norrtälje, ståtligt placerat på 
höjden längs med Roslagsgatan.

Kom och prova på Boule 
Lördag 30 november kl. 12–14

Gratis skridskoskola 
Lördag 26 oktober kl. 11.00–12.30

Var? Ekdalsvägen  
i gamla lokhallarna.

Roslagsbostäder och RimBoule önskar alla 
åldrar varmt välkomna!

Var? Ishallen vid Hallsta IP

Frågor? Ring Hallsta IK, tel. 070-572 04 94
Skridskor och hjälm finns att låna för barn 
och unga, men ta gärna med egna om ni har.
Alla är välkomna, inga förkunskaper behövs. 

Varmt välkomna önskar  
Roslagsbostäder och Hallsta IK!

Gratis fika och varmkorv!

Drop-in!Ingen föranmälan behövs!



BONYTT NUMMER 2 2024BONYTT NUMMER 2 2024 54

NORRTÄLJE KOMMUN ARBETAR MED ATT TA FRAM EN NY VISION:

Dina tankar och idéer  
blir ovärderlig hjälp

– De senaste tio åren har vår kommun haft 
en stark utveckling, särskilt under pandemin 
då vi växte med över 1 000 personer per år, 
berättar Anette. 

Men de senaste två åren har trenden 
vänt, och 2023 ökade vår befolkning endast 
med 183 personer, vilket är den lägsta 
ökningen på tio år. Prognoserna visar på en 
fortsatt nedgång, om vi inte tillsammans 
arbetar för att vända trenden.

Varför är en hög befolkningsökning bra?
– En låg befolkningsökning innebär att vi 
inte får fler personer som arbetar och bidrar 
med skatteintäkter och arbetskraft, vilket 
påverkar samhällets utveckling negativt. 
Förra året dog fler människor än det föddes 
i kommunen, vilket är en faktor. Men den 
största orsaken till den låga ökningen är att 
färre människor 
flyttar hit. Att få 
fler att bosätta sig 
i kommunen är 
avgörande för att 
öka befolknings-
mängden.  
 

>> Vi behöver en helt ny 
riktning och en målbild 
som engagerar och ger 
tydlig vägledning.<<

Anette Madsen

Vi behöver också arbeta för att de unga 
vuxna som redan bor här väljer att stanna i 
kommunen. 

Tillsammans ska vi vända trenden
Kommunstyrelsen har gett Anette Madsen 
i uppdrag att ta fram en ny vision – start-
skottet för ett omfattande arbete för att 
vända utvecklingen. 

– Visionen ska visa vägen mot målet. Vi 
behöver en helt ny riktning och en målbild 
som engagerar och ger tydlig vägledning, 
säger Anette. Visionen ska vara styrande i 
allt vi gör och underlätta vid beslutsfattan-
de. Tillsammans ska vi vända trenden!

Varför görs detta nu?
– Norrtälje kommun, liksom många andra 
kommuner i landet, står inför utmaningar 

I en levande kommun behövs alla människor, i alla åldrar. Arbetsföra 
vuxna, som du som just nu läser detta, spelar dock en särskilt viktig 
roll. Norrtälje kommun står inför utmaningar kopplade till både demo-
grafi och skatteunderlag. Bonytt-redaktionen har pratat med Anette 
Madsen, kommundirektör, som berättar om dessa utmaningar och om 
möjligheterna med att enas kring en ny vision.

med minskande befolkningsprognoser. Vi 
har dessutom en allt äldre befolkning och 
låga födelsetal, vilket inte är långsiktigt 
hållbart, förklarar Anette. 

– För att skapa en hållbar framtid måste 
vi få fler att välja Norrtälje som platsen att 
bo, bilda familj och arbeta i.

– Nu tar vi de första stegen mot en ny 
vision och vi behöver din hjälp! Scanna 
QR-koden och svara på frågorna för att bi-
dra med dina tankar till Norrtäljes framtida 
vision.

Vad händer nu?
– Vi samlar in svar från både boende och be-
sökare som underlag för att skapa Norrtälje 
kommuns nya vision. Den planeras att antas 
i mars 2025. I nästa nummer av Bonytt ser 
vi fram emot att presentera resultatet!

Vad är Norrtälje Kommun för dig?
Dela med dig av dina tankar i vår enkla enkät, så 

hjälper du till i arbetet. Du kommer till enkäten när 

du skannar qr-koden. Tack!

Norrtalje.se/vision
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Folkfest vid färgstark konstinvigning Är du 10-15 år?  
Var med och skapa konst-
verk som visas i Norrtälje! 
Välkommen att anmäla dig till 
projektet BRAK, fortsättningen  
på när barn och unga i våras  
målade gångtunnlarna i Vigelsjö.
Tillammans med konstnärerna 
Helena Lambert och Sara  
Lindström Linde ska en grupp 
unga skapa ett upplevelseverk 
som kombinererar ljud, bild, 
rörelse och foto. Verket kommer 
att ställas ut på Roslagsmuseet 
våren 2025.
Scanna QR-koden och läs mer på 
Norrtälje kommuns webbplats.

Under våren har barn och unga arbetat tillsammans med konstnärer för att sätta färg på gång-
och cykeltunnlarna som leder genom bostadskvarteren längs Lommarvägen. Ett riktigt lyckat 
projekt som väckte skapandeglöd hos barnen.

– Planen var att gå en trygghetsvandring i 
kvarteret och gemensamt identifiera eventuella 
insatser för att öka tryggheten. Men med tan-
ke på det ihållande regnet beslutade vi oss för 
att hålla ett trevligt samtal inomhus istället, 
berättar Tove Videfors, bosocial samordnare.

 Under kvällen var TiNK samtalsvärd och 
ställde frågor om hur de boende upplever om-
rådet. Generellt upplevs området som tryggt, 
det har inte skett några större incidenter och 
det pågår ingenting direkt oroande.

Roslagsbostäder och  
Polisen informerade
Fritidsgårdens verksamhet i när-
heten och dess goda kontakt med 
ungdomar, skolan och föräldrar 
lyftes fram under mötet. Roslags-
bostäder svarade på frågor om 
områdesskötsel och kommande 
trygghetsåtgärder. Polisen bidrog 
med information om läget i Hall-
stavik och konstaterade att även de 
uppfattar området som tryggt. 

Polisen hade bjudit med sig tre 

Bra dialog om trygghet  
och trivsel i Hallstavik

Roslagsbostäder stödjer Natur & Miljöboken som lär barn och 

familjer om vårt klimat samt en hållbar livsstil. Nu har de en kul 

tävling för att lyfta vikten av att återbruka våra 

material innan vi återvinner dem. Det finns 

så mycket kul man kan göra!

Det kan vara en konservburk som blir en kruka att 
odla ärtskott i, att sy om pappas skjorta till en klänning 
till dottern eller piffa till mormors gamla byrå som skulle till 
tippen och nu fick nytt liv i sonens rum. Ljuslyktor av glasburkar och figurer av 
toarullar… Möjligheterna är oändliga, bara fantasin sätter gränserna.

Delta i tävlingen:
Skicka bilden av återbruket och beskrivningen antingen till info@nmboken.se 
eller lägg upp på Natur & Miljöbokens Facebooksida.

Natur & Miljöboken belönar de 20 bästa bidragen med var sitt fint presentkort 
på Mathem.se. 500 kr till varje vinnande familj. Jury i tävligen är personal från 
Natur & Miljöboken. Två vinnare utses varje månad, så du kan skicka in bidrag 
hela året fram till 31/12 2024. Lycka till!

Två vinnare 
varje månad!

Tävla i återbruk!

Vill du ordna  
en aktivitet och  
lära känna dina  
grannar bättre? 
Boka Hyresgästföreningens lokal 
kostnadsfritt! Lokalen kan bokas 
både för regelbundna träffar eller för 
privata kalas. Ring 010-459 13 84  
vardagar mellan klockan 08.00  
och 17.00.

När mörkret föll över Hallstavik centrum möttes hyresgästerna 
av varmt kaffe och goda frallor i Hyresgästföreningens lokal på 
Gottstavägen 12. Denna kväll träffades Roslagsbostäder, Trygg i 
Norrtälje Kommun (TiNK), Polisen och hyresgäster för att diskutera 
trygghet och trivsel kring Odenvägen och Gottstavägen. 

ungdomar från Hallstavik som de har nära 
samverkan med. Ungdomarna lyfte fram en 
önskan om möjligheter för mötesplatser. Hy-
resgästerna efterlyste fler möjligheter att delta 
i aktiviteter med fokus på att umgås och lära 
känna sina grannar bättre.

 
Checklista för egna trygghetsvandringar
Det blev en uppskattad kväll där alla deltagare 
fick chans att berätta om hur trygghet och 

trivsel kan öka. Hyresgästerna fick även 
med sig en checklista för en egen trygg-
hetsvandring med möjlighet att lämna 
feedback i Roslagsbostäders brevlåda. 

– Vi ser fram emot att ses på ett 
liknande evenemang igen. Det är alltid 
givande att träffa våra hyresgäster och 
samtala kring deras boende, säger Zara 
Lahouar, vd på Roslagsbostäder som 
också var med på mötet.

 

TiNK (Trygg i Norrtälje kommun) var samtalsvärd under trygg- och trivselmötet i Hallstavik. Hallstavikungdomar som Polisen hade bjudit med sig 
berättade om sina upplevelser.
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Trivselfikor lockar 
pratglada hyresgäster
I juni och september bjöd 
Roslagsbostäder in hyresgäster 
på bland annat Rimbo Skolväg 
och Byggmästarvägen i Rimbo 
till en fikastund i området.

– Tack vare bland annat hyresgäster-
nas svar i senaste kundenkäten fick vi 
nu möjlighet att mötas och prata lite 
mer om hur de upplever sitt område. 
Det var väldigt uppskattat, berättar 
Tove Videfors, bosocial samordnare.

På Rimbo Skolväg deltog nästan 
alla hyresgäster. De tog en kaffe 
och delade med sig av sin feedback, 
särskilt kring det nyligen avslutade 
stambytet. Vi fick även möjlighet att 
diskutera framtida utveckling. 

Under fikastunden i nybyggda bo-
stadsområdet i Bålbro njöt vi av solen 
på den trevliga uteplatsen. Hyres
gästerna var pratglada och uttryckte 
stor nöjdhet över sina fina, tysta 
lägenheter och det lugna området.

– Många nämnde också hur glada 
de är över att ha träffat så trevliga 
grannar, vilket alltid är roligt att höra, 
säger Fredrik Lindgren, förvaltare i 
Rimbo.

Ett stort tack till alla som kom 
och fikade med oss! Vi ser fram emot 
fler trivselfikor under nästa sommar-
säsong.

En hemförsäkring 
skyddar mer än ditt hem!

De flesta har råd med en hemförsäkring men det kan bli dyrt att vara utan  
En hemförsäkring skyddar ditt hem, dina saker och dig som person. Skyddet 
gäller både när du är hemma och om något händer utanför hemmet, som att du 
blir rånad eller behöver juridisk hjälp. Det är viktigt att du har en hemförsäkring 
även om du bor i andra hand eller som inneboende. 

Svensk 

Läs mer om hemförsäkring och var du köper den:  
svenskforsakring.se/hemforsakring

Svensk Försäkring är en branschorganisation som jobbar för att öka kunskapen om försäkringar.

Om dina saker förstörs i en brand kan en 
hemförsäkring betala nya saker, även om 
branden inte startade hos dig. Du kan också 
få boende medan du inte kan bo hemma.

Om du råkar ha sönder någon annans 
saker kan en hemförsäkring skydda dig 
så att du inte behöver betala för skadan.

Hemförsäkringen kan hjälpa dig med vård 
om du blir akut sjuk utomlands eller om 
du är med om en olycka på resan. Du kan 
även få hjälp att komma hem igen.

Trivselfika är ett nytt koncept från 2024 där Roslags
bostäders personal åker ut till områdena, bjuder på 
fika och träffar hyresgäster. Ett trevligt sätt att ha en 
dialog om trivseln och utvecklingen av området.
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Stort lyft 
på Häggvägen

Arbetet innefattar bland annat nya tak som ska läggas, utbyte av 
panelen på gavlarna, samt nya plåtar på skorstenar och huvar. 
Dessutom kommer ny taksäkerhet och nya hängrännor att 
monteras, vilket bidrar både till säkerheten och till att förlänga 
fastighetens livslängd.

Projektet är i full gång och beräknas vara klart i november. 
Projektledare Per Bergströmer beskriver arbetet som ett viktigt 
steg för att säkerställa långsiktig kvalitet och trivsel för de boen-
de.

– Det här är en renovering som verkligen behövdes. Nya tak 
blir ett lyft för hela fastigheten och för de hyresgäster som bor 
där, säger Per.

Rätt svar till ”Känner du igen porten?” på sidan 13:

A: Arholmagatan 12, Norrtälje. B: Vallby Gårdsväg 14, Rimbo
C: Kungsgatan 15, Norrtälje. D: Götgatan 6, Norrtälje

Roslagsbostäder genomför just nu en omfat-
tande renovering av fastigheten på Häggvägen 
i Hallstavik. Det handlar om en rejäl uppfräsch-
ning som kommer att ge huset ett hållbart och 
snyggt yttre för många år framöver.

Vill du ha en gårdsodling på din innergård? 
Vi startar gärna upp fler odlingar och hoppas höra 
från dig. Maila till trivsel@roslagsbostader.se. 

Vi ser fram emot ännu en grön och blomstrande 
vår och sommar tillsammans!

Steg för steg växer gårdsodlingen fram. Planering, gruslägg-
ning, uppbyggnad och äntligen dags att fylla med jord och 
bjuda in till uppstartsfika!

Vid de prunkande odlingsbäddarna på Lommarvägen 
i Norrtälje träffas grannar och delar med sig av sina 
bästa odlingstips till varandra.

I november står kv. Häggen klart med nya tak.

Grönskande gemenskap 
på  innergården
Under sommaren har innergården 
på Lommarvägen förvandlats till en 
grönskande oas tack vare våra en-
gagerade hyresgäster! Tio odlings-
intresserade grannar har deltagit i 
gårdsodlingen och fått varsin pall-
krage att odla i. Allt från örter och 
sallad till tomater och blommor har 
växt sig frodiga under deras omsorg.

Christer Mesch, utemiljöansvarig på 
Roslagsbostäder, berättar om hur fint 
lådorna sköts hela sommaren.

– Odlingen har verkligen fung-
erat klockrent! Det är kul att se hur 
familjer odlar tillsammans. Här umgås 
gammal som ung och på så sätt sås ett 
frö för odlingsintresse till barnen. 

Potatis, ärtor, majs och luktärtor 
har dignat i kragarna hela sommaren. 
För vissa hyresgäster var detta första 
gången de odlade, medan andra hade 

lång erfarenhet. Kombinationen av nyfi-
kenhet och kunskap har gett fantastiska 
resultat.

Initiativet har inte bara gett oss välsmak-
ande grödor, utan också stärkt gemen-
skapen i området. Deltagarna har delat 
med sig av tips, erfarenheter och ibland 
även av sina skördar. Förhoppningen 
är att odlingen ska fortsätta nästa år 
och kanske inspirera fler att delta nästa 
säsong.
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Hos Roslagsbostäder finns hundratals portar i Norr-
tälje, Rimbo, Hallstavik och Älmsta. Här har vi fotat 
några av dem. Kan du känna igen och gissa området 

eller adressen? Se rätt svar på sidan 11. 

Hitta hem  
– känner du igen porten?

A

C

B

D

951843627
628197453
437652198

813526974
765914382
249378516

396785241
172439865
584261739

© Bulls

245369178
183275946
967418523

854796231
612834759
379521684

526983417
798142365
431657892

© BullsLätt Medelsvår

Rätt lösningar till Sudoku på sid 15:

Nya avtal för p-platser

I de nya avtalen finns även en tydlig klausul 
gällande en årlig hyreshöjning om 3 % vilket 
skapar en god transparens för hyresgästen 
som får en bättre kontroll över kommande års 
prisutveckling. 

– Vi är positiva till den här förändringen, 

Nu ändras  
portarnas låstider

Porten låser klockan 18.00
Tack vare er feedback har vi beslutat, efter 
samråd med räddningstjänst, hyresgästfören-
ingen och posten, att portarna ska vara öppna 
klockan 09.00–18.00 alla dagar. Utanför dessa tider 
kommer porten vara låst och du öppnar med din nyckel. Det här kan 
innebära att öppettiden förändras i fastigheten där du bor. 

Gäller de flesta fastigheter
Förändringen av öppettider sker under oktober. De generella öppetti-
derna gäller de flesta fastigheter, men inte dem med portkod eller alltid 
låst port. Du kommer få information om du bor i en fastighet som 
påverkas.

– Vi testar och ser om insatsen får önskad effekt, och så följer vi 
upp i nästa kundundersökning 2025, berättar Sandra.

Egen nyckel till barnen?
Behöver du eller din familj fler nycklar går det bra att beställa av Ros-
lagsbostäder. Kontakta oss via Mina sidor eller telefon så hjälper vi dig.  

Håll porten stängd
– Ett utmärkt sätt för dig att bidra med trygghet och trivsel  
i bostadsområdet är att aldrig lämna porten öppen eller  
uppställd, avslutar Sandra. 

– I Roslagsbostäders senaste kundundersök-
ning framkom en tydlig önskan från många 
hyresgäster att begränsa öppettiderna på entré
dörrarna till fastigheterna för att öka 
trygghet och trivsel, berättar För-
valtningschef Sandra Eriksson.

Roslagsbostäder har under  
hösten sagt upp alla avtal för 
fordonsplatser för omförhand-
ling och alla som vill har fått 
möjlighet att teckna nya avtal. 

– Anledningen är att de hyres-
nivåer som debiterats tidigare 
varit för låga utifrån ett mark-
nadsmässigt perspektiv, berättar 
uthyrnings- och servicechef 
Helen Wallin.

hyresjusteringen möjliggör ökade intäkter 
som kan användas till underhåll berättar 
Helen. 

– De hyresgäster vi pratat med har tyckt 
att förändringen inte är oskälig och på så  
sätt bekräftat att den tidigare hyran för 
p-platserna inte låg rätt marknadsmässigt.

Vad behöver hyresgästen göra?
– Alla hyresgäster har fått information om 
uppsägningen i sin brevlåda och uppmanas 
signera det nya avtalet på Mina sidor – det 
gör man enkelt med Bank-ID, berättar 
Helen. 

Förändringen träder i kraft i 1 januari 
2025, med undantag för garageplatserna som 
kommer hanteras separat under nästa år. 

Signera det nya avtalet snarast
Det nya avtalet ska signeras snarast men se-
nast under december månad för att hyresgäs-
ten ska kunna fortsätta nyttja sin parkerings-

Nya hyresnivåer från 1 januari 2025:
P-plats utan motorvärmare: 250 kr/mån
P-plats med motorvärmare: 350 kr/mån
Carport-plats: 500 kr/mån

Vill du hyra p-plats?
För att hyra p-plats hos Roslagsbostäder 
behöver du ha ett aktivt bostadshyresavtal. 
Du registrerar dig i fordonsplatskö på Mina 
sidor och samlar en poäng per dag. Du kan 
lägga in en bevakning på Mina sidor så du får 
e-post när en p-plats blir ledig i den ort du 
är intresserad av.  

Genom att använda vår digitala felanmälan kan du anmäla eventuella problem snabbt och 
smidigt dygnet runt, utan att behöva ringa. Observera dock att vi endast hanterar digitala fel-
anmälningar under veckodagar. För akuta problem som avsaknad av värme, vatten eller stopp i 
avloppet, ska du alltid ringa oss eller vår jour.

 Jouren når du kvällar och helger på 0176-20 75 12. På så sätt kan vi ge dig den snabbaste 
hjälpen när det verkligen behövs!

plats efter 1 januari 2025, annars anses platsen 
vara uppsagd och ska vara tomställd senast 
den 2 januari 2025. 

– Om man redan bestämt sig att inte 
behålla sin p-plats uppskattar vi om man så 
snabbt som möjligt kontaktar oss så vi kan 
hyra ut den till någon annan.

Akut felanmälan? Ring alltid! 
Är ärendet inte akut? Kontakta oss gärna på Mina sidor.
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– Hjärtevärmande mat behövs när hösten är här. Fyllda paprikor 
med risoni är perfekt för en snabb middag eller som en del av 
en härlig måltid med focaccia. Med risoni, färska tomater och 
krämig burrata är detta både gott och mättande.

Ingredienser:
• 3 röda paprikor
• 2,5 dl risonipasta
• 1 dl riven parmesanost
• 10 körsbärstomater
• 15 urkärnade oliver
• 1 dl hackad basilika
• 2 burrata

Dressingen:
• 1 dl olivolja
• 2 msk balsamvinäger
• 1 msk citronjuice
• 1/2 tsk dijonsenap
• 1 tsk honung
• 1 schalottenlök
• 1 vitlöksklyfta
• 1 tsk torkad oregano
• En nypa chiliflakes
• Salt och svartpeppar 

efter smak

Gör så här:
1. Dela paprikorna på mitten, tvätta dem 

och ta bort fröna. Stek dem med snitt
ytan nedåt i en torr stekpanna på medel-
hög värme i 10 minuter. Lägg sedan 
paprikorna i folie för att vila i ytterligare 
10 minuter.

2. Blanda samman olivolja, balsamvinäger, 
citronjuice, dijonsenap, honung, finhack-
ad schalottenlök, finhackad vitlök, torkad 
oregano, chiliflakes, salt och svartpeppar 
till en dressing.

3. Koka upp saltat vatten och koka risonin 
enligt anvisningarna på paketet. När 
risonin är klar, häll av vattnet och blanda 
pastan med dressingen och parmesan-
osten.

4. Dela körsbärstomaterna, hacka basilikan 
och blanda dem med risonin. Tillsätt 
oliverna och fyll paprikorna med pasta
blandningen. Toppa med burrata och 
svartpeppar innan servering.

Här utlovas kända tongångar i sällsynt svängiga och egensinniga tolkningar ur den 
både amerikanska och svenska pop-, folk-, jazz- och vistraditonen. Ta chansen att 
ryckas med i den här duons spelglädje, spontanitet och sväng!

Datum: 7 november. Tid: Starttid 19.00.
Plats: Rimbo, Opalen Rimbo kulturscen. Pris: 280 kronor.
Arrangör: Kultur och fritid, Norrtälje Kommun. www.norrtalje.se/evenemang
Glöm inte att du kan boka plats på Evenemangsbussen som snabbt och smidigt tar 
dig till och från Norrtälje!. Avfärd kl 18.05 från Gamla stationsplan i Norrtälje, ut-
anför Stadsbiblioteket. Bussen tar dig tillbaka efter föreställningens slut och väntar 
naturligtvis på alla passagerare om det skulle dra ut på tiden.
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Medelsvår

Lätt

Lösningarna finns på sidan 13.

Lös en sudoku!
På spelasudoku.se hittar du regler för hur man spelar. 
Sudoku i modern version uppfanns i USA under 
1970-talet men blev då ingen större hit. 1984 lansera-
des spelet med stor framgång i Japan, där det även fick 
sitt nuvarande namn (su doku vilket betyder ”ensam 
siffra”). Till vårt land kom sudoku på allvar 2005 då 
Svenska Dagbladet och Sydsvenska Dagbladet var först 
i Sverige med att dagligen publicera ett nytt sudoku. 

FYLLDA PAPRIKOR  
MED RISONI OCH BURRATA

Receptkreatör Louise 
Papuçiu är född och 
uppvuxen i Norrtälje. 
Tillsammans med sin 
mor, näringsfysiologen 
Anne Hallbäck, driver 
hon grocerywealth.com.

Paprikorna är enkla att laga och supergoda att servera som 
de är eller med en bit bröd.

Mysig höst!



Nu går det rekordsnabbt  
att registrera sig i  

Roslagsbostäders bostadskö,  
max 15 sekunder. 

Scanna koden – 
första steget till  
en egen bostad. 

Känner du en 15-åring? 

Roslagsbostäder

Distriktskontor
Norrtälje
Besöksadress: Lommarvägen 12
Tfn: 0176-20 75 11  

Rimbo
Besöksadress: Centralvägen 6
Tfn: 0176-20 75 64

Hallstavik
Besöksadress: Gottstavägen 8
Tfn: 0176-20 75 61

Huvudkontor
Roslagsbostäder AB
Box 56, 761 21 Norrtälje
Besöksadress:  
Lommarvägen 1, plan 2
Tfn: 0176-20 75 00

Hemsida: www.roslagsbostader.se

När loggade ni in sist? 
Påminn barnen,  
kollegan eller kompisen!
Alla som vill stå i Roslagsbostäders 
kostnadsfria bostadskö behöver logga 
in på Mina sidor minst en gång var 
364:e dag för att behålla sin köplats. 

Du som har ett aktivt bostadsavtal 
behöver inte logga in för att samla ett 
poäng per dag, det sker automatiskt. 

Använd gärna Mina sidor för att kon-
takta Roslagsbostäder, boka tvättstu-
gan eller läsa nyheter som berör just 
ditt bostadsområde.

Och du, påminn gärna nära och kära 
om att logga in på Mina sidor minst 
var 364:e dag.


